[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 01.07.2006

   № 158
ст. Раздольная
Об  усилении контроля за соблюдением юридическими лицами правил утилизации биологических отходов.

В целях соблюдения ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения  биологических отходов и недопущения осложнения экологической, эпидемиологической и эпизоотической ситуаций на территории сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать  заведующему  ветеринарным   участком   станицы

Раздольной  Н.Е.Чумак организовать на территории сельского поселения место для осуществления убоя скота, произведенного в личных подсобных хозяйствах, с установкой специальных контейнеров для сбора отходов после убоя.

1.1. Принять  меры  по их доставке для утилизации и контролю за убоем

сельскохозяйственных животных, произведенных в личных подсобных хозяйствах.

2. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления   возложить на специалиста 1 категории по имущественным и земельным отношениям О.Б.Самылкину.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

  А.Н.Еригин

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения
Заведующая общим отделом-

     Л.И.Шевлякова

01.07.2006

Проект согласован:

Специалист 1 категории

по имущественным

и земельным отношениям

     О.Б.Самылкина

01.07.2006